16/12/2021 16:43 SEI/CGU - 2215625 - Portaria

https://sei.cgu.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2491471&infra_siste… 1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

PORTARIA Nº 3008/2021
O MINISTRO DE ESTADO DA CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO,

Substituto, no uso de suas atribuições, considerando o que determina o Decreto-Lei nº 200, de 25 de
fevereiro de 1967, o Decreto nº 9.681, de 3 de janeiro de 2019, e as alterações posteriores, e conforme a
redação dada pelo Decreto nº 10.562, de 7 de dezembro de 2020, e o disposto no art. 38 da Lei nº 8.112, de
11 de dezembro de 1990, resolve:

DISPENSAR, a pedido

DAVI CÉSAR FREIRE BEZERRA, do encargo de substituto do Coordenador-Geral de

Auditoria das Áreas de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, código FCPE 101.4, da  Diretoria de
Auditoria de Políticas Econômicas e de Desenvolvimento  da Secretaria Federal de Controle Interno da
Controladoria-Geral da União.

Documento assinado eletronicamente por ANTONIO CARLOS BEZERRA LEONEL, Ministro de Estado da
Controladoria-Geral da União, Substituto, em 15/12/2021, às 16:25, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.cgu.gov.br/conferir informando o
código verificador 2215625 e o código CRC D42EA309

Referência: Processo nº 00190.110706/2021-21 SEI nº 2215625

Boletim de Serviço Eletrônico em 16/12/2021

DOU de 16/12/2021, seção 2, página 47